

Znak postępowania: GK.271.PN.2.2023

Leoncin, 09.02.2023r.

Zamawiający
Gmina Leoncin,
ul. Partyzantów 3,
05-155 Leoncin

Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Przebudowa ulicy Zacisze i Podleśnej w miejscowości Leoncin**”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie 1.

Jakie uziarnienie, rodzaj lepiszcza, kategorię ruchu należy przyjąć dla projektowanej mieszanki mineralno – bitumicznej jako warstwa wiążąca oraz warstwa ścieralna nawierzchni jezdni?

Odpowiedź:

Warstwa ścieralna - AC 11S 45/80-55 KR 3-6

Warstwa wiążąca – AC 16W 25/55-60 KR 3-6

Pytanie 2.

Jakie uziarnienie, rodzaj lepiszcza, kategorię ruchu należy przyjąć dla projektowanej mieszanki mineralno – bitumicznej jako warstwa ścieralna nawierzchni chodnika?

Odpowiedź:

Warstwa ścieralna - AC 11S 45/80-55 KR 3-6

Pytanie 3.

Czy Zamawiający posiada aktualną Stałą Organizację Ruchu? Jeśli tak prosimy o załączenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dla tej drogi Stałej Organizacji Ruchu.

Pytanie 4.

Czy Wykonawca w ramach zadania jest zobowiązany do sporządzenia oraz zatwierdzenia Stałej Organizacji Ruchu?

Odpowiedź:

Wykonawca w ramach zadania zobowiązany jest do wykonania Stałej Organizacji Ruchu.

Pytanie 5.

Prosimy o przesłanie dokumentacji budowlanej oraz rysunku PZT.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji budowlanej ani rysunku PZT.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią dokumentacji postępowania.

WÓJT GMINY

Adam Mirosław Krawczak